
 
УКРАЇНА 

ВИШКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИШКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

Код ЄДРПОУ 34901019, вул. Тиси, 7,  смт. Вишково, Хустський р-н, Закарпатська обл., 90454, 
тел./факс 8-03142-57-489, e-mail. vyshkovo1@ukr.net, сайт://vyshkovo-zosh1.sch.in.ua 

НАКАЗ 

18.12.2023                                                                                      № 

Про позачергову  атестацію педагогічних працівників 
Вишківського ліцею №1 у 2024 р.  
 
​ Відповідно до п.1.6 та п.1.13 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України №805 від 09 вересня 2022р.  

НАКАЗУЮ:  

1.​Затвердити окремий список педагогічних працівників, які 
атестуватимуться позачергово у 2023/2024 н.р.; 

2.​ Провести позачергову атестацію педагогічних працівників. 
 
№з/п ПІБ Посада На яку категорію 

 (педагогічне звання) претендує 
1 Веклюк Марії 

Миколаївни 
Вчителька 
початкових класів 

Присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст першої категорії»,  

2 Диди Наталії 
Іванівни 

Вчителька 
математики 

Присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст першої категорії» 

3 Попович Олесі 
Павлівни 

Вчителька української 
мови та літератури 

Присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

4 Моцов Марини 
Василівни 

Вчителька української 
мови та літератури 

Присвоєння педагогічного звання 
«вчитель-методист» 

 
3.Атестаційній комісії: 

 
3.1. Вивчити і визначити рівень педагогічної майстерності, якість проведення 
уроків, позакласних заходів педагогічними працівниками: Дидою Н.І., 
Веклюк М.М., Попович О.П.,  до 28 лютого 2024 року 
3.2.  Провести творчі звіти Диді Н.І., Веклюк М.М., Попович О.П., на 
засіданнях циклічних методичних об’єднань (лютий) 
3.4. До 14 березня завершити вивчення досвіду роботи педагогічних 
працівників: Диди Н.І., Веклюк М.М., Попович О.П. що атестуються 
позачергово та заповнити атестаційні листи 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Керівник закладу  __________ Юрій СЕМЕНОВ 

mailto:vyshkovo1@ukr.net

